MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO - IE

DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIEX

PROGRAMA DE AUXÍLIO AO INGRESSO NOS ENSINOS TÉCNICO E

SUPERIOR - PAIETS

EDITAL 02/2014

Seleção de bolsistas PAIETS

O Programa de Auxílio ao Ingresso nos Ensinos Técnico e Superior- PAIETS, aprovado no

Edital PROEXT 2014, por intermédio de seu coordenador, torna público o presente edital

de abertura de inscrições visando o preenchimento de quatro (4) vagas para bolsistas que

realizarão atividades de ensino, pesquisa e extensão nos Cursos de Educação Popular,

vinculados ao PAIETS/FURG.

Candidatos Homologados e informações sobre as Entrevistas

CANDITADO DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

Alesson Ramon Rota 08/04 Terça-feira às 14 horas

Alice Rosa da Silva 08/04 Terça-feira às 14 horas e 10 minutos

Bárbara Taborda Chaves 08/04 Terça-feira às 14 horas e 20 minutos

Camila de Almeida Silva 08/04 Terça-feira às 14 horas e 30 minutos

Cláudia Regina da Costa 08/04 Terça-feira às 14 horas e 40 minutos

Élton Luís Luz da Silveira 08/04 Terça-feira às 14 horas e 50 minutos

Felipe Vargas da Fonseca 08/04 Terça-feira às 15 horas

Henrique Bocalon 08/04 Terça-feira às 15 horas e 10 minutos

Juliana Padula Villar 08/04 Terça-feira às 15 horas e 20 minutos

Luan Estrela Pietro 08/04 Terça-feira às 15 horas e 30 minutos

Maria Elenice Schroeder de Sena 08/04 Terça-feira às 15 horas e 40 minutos

Paulo Marengo Trindade Junior 08/04 Terça-feira às 15 horas e 50 minutos

Roner Cezar de Oliveira 08/04 Terça-feira às 16 horas

Tatiane Escouto Mirapalheta 08/04 Terça-feira às 16 horas e 10 minutos

Vanessa Batista Sandim 08/04 Terça-feira às 16 horas e 20 minutos

LOCAL DAS ENTREVISTAS: SALA B18, anexo do pavilhão 4 – IE (Instituto de Educação)

Comissão de Seleção:

Vilmar Alves Pereira

Sícero Agostinho Miranda

Júlia Guimarães Neves

Mariza de Sena Rodrigues

Contatos:

E-mail: paietsfurg@gmail.com

Prof. Dr. Vilmar Alves Pereira

Coordenador PAIETS

mailto:paietsfurg@gmail.com